INSERIR PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS DOS PARTICIPES

PARTICIPE 01

Orgao/Instituicdo: SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO ESCOLAR - SEDUC

CNPJ: 04.312.419/0001-30

Endereco: Rua Waldomiro Lustosa, n°® 250.

Bairro: JAPIIM Il CEP: 69.076-830

Cidade: MANAUS UF: Amazonas

E-mail: gabinete@educacao.am.gov.br

Responsavel: Arlete Ferreira Mendonca

RG: CPF:

Endereco:

Bairro: CEP:

Cidade: Manaus UF: Amazonas

E-mail:

PARTICIPE 02

Orgéol/Instituic&o:

CNPJ:

Endereco:

Bairro: CEP:

Cidade: UF: Amazonas

E-mail:

Responsavel:

RG: CPF:

Endereco:

Bairro: CEP:

Cidade: Manaus UF: Amazonas

E-mail:
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3. TITULO DO PROJETO:

Programa Estadual Das Escolas Civico-Militares — PECIM

4. IDENTIFICACAO DO OBJETO

Resumo das especificagdes do objeto e descrevendo 0 que sera executado nas

escolas participantes do PECIM.

5. DESCRICAO/JUSTIFICATIVA DO OBJETO

Nesse campo devem ser apresentadas informacdes evidenciando, com fatos e

argumentos, a importancia e relevancia do desenvolvimento do projeto.

6. METAS A SEREM ATINGIDAS

Descrever as metas que se pretende atingir com o desenvolvimento do projeto.

7. CRONOGRAMA DE EXECUCAO

Para a execucédo do projeto serao realizadas as seguintes atividades, conforme

indicado abaixo:

Item Meta Acéo Inicio Término
O que sera O que seréa executado
realizado
(Identificacao
do objeto)
01
02
03
04
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05

06

07

8. PLANO DE APLICACAO

ltem Acéao VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01

02

03

04

05

06

07

TOTAL

9. PROJETO PEDAGOGICO

Descrever detalhadamente o projeto pedagogico, alinhado a Diretriz

Pedagdgica do PECIM que se deseja desenvolver na Intituicdo de ensino contendo

obrigatoriamente os seguintes itens:
a) INTRODUCAO;
b) OBJETIVO GERAL,
c) OBJETIVOS ESPECIFICOS;
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d) METODOLOGIA;

e) RESULTADOS ESPERADOS;
f) CONCLUSAO:;

g) REFERENCIAS.

10. PRAZO DE VIGENCIA DA EXECUCAO DO OBJETO

Inicio: A partir da assinatura do Termo de Colaboracao.

Término: 36 (trinta e seis) meses.

FINANCEIROS

11. CRONOGRAMA DE DESEMBOL SO/TRANSFERENCIA DE RECURSOS

12 PARCELA | 22 PARCELA | 32 PARCELA |42 PARCELA

TOTAL DA
CONCEDENTE

12. APROVACAO PELOS PARTICIPES

Plano de trabalho aprovado.

Manaus/AM, de de 2024.

Participe 01 — Secretaria de Estado de Educacéo e Desporto Escolar - SEDUC

Nome do representante: ARLETE FERREIRA MENDONCA
Assinatura:

Participe 02 —

Nome do representante:

Assinatura:




